
Asignado Vigente

0.0011,875.00 0.00 0.0011 05 006 000 001 47210 11-001-01 20 4 0.00%MEJORAMIENTO DE TRINCHERA 

"PADRE ANDRES TAMAYO" / 

SERNA

0.00 0.00 11,875.00 0.00 0.00 0.00

11,875.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%206 0.00 0.00 11,875.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE TRINCHERA "PADRE ANDRES TAMAYO" / SERNA

0.000.00 0.00 0.0011 02 006 000 006 47210 11-001-01 20 7 0.00%Construccion de Techo y Piso en 

el Centro Educativo Francisco 

Navarro

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00

100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%205 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONSTRUCCION DE TECHO Y PISO A ESPACIO LIBRE DE C.E.B. 

"FRANCISCO NAVARRO"

0.000.00 50,000.00 50,000.0015 02 009 000 001 47210 11-001-01 20 3 NACONSTRUCCION DE CABEZALES 

Y INSTALACIONES DE 

ALCANTARILLA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 #¡NUM!197 0.00 0.00 0.00 50,000.00 50,000.00Construcuion de Cabezales y Insatalacion de Alcantarillas

0.00116,666.66 58,333.33 0.0011 06 006 000 001 47210 11-001-01 20 3 0.00%PROYECTO DE AGUA TERLACA 

III ETAPA 

0.00 0.00 174,999.99 0.00 0.00 0.00

174,999.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%194 0.00 0.00 116,666.66 58,333.33 0.00Contraparte para Construccion de la Etapa 3 del Proyecto Sistema de 

Agua y Saneamiento en la Comunidad de Terlaca

0.00295,856.36 0.00 0.0011 01 002 000 002 47210 15-013-01 20 3 0.00%Paviemento de Concreto 

Hidraulico Barrio La Hermita

0.00 0.00 295,856.36 0.00 0.00 0.00
295,856.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%189 0.00 0.00 295,856.36 0.00 0.00Pavimento en el Barrio La Ermita

0.00277,969.60 0.00 0.0014 01 001 000 001 23400 11-001-01 20 3 0.00%Mejoramiento de Carretera de 

Aldeas Productoras de Cafe ( 

Comunidales Alta Barandilla, Baja 

Barandilla, El Nuco, Cuyapa, 

Planes, El Pinal y Coyolillo).

271,469.22 0.00 549,438.82 0.00 0.00 0.00

549,438.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%187 271,469.22 0.00 277,969.60 0.00 0.00Mejoramiento de Carretera de Aldeas Productoras de Cafe ( 

Comunidales Alta Barandilla, Baja Barandilla, El Nuco, Cuyapa, Planes, 

El Pinal y Coyolillo).

0.00300,000.00 0.00 0.0013 06 003 000 001 47210 11-001-01 20 3 0.00%PAVIMENTO BARRIO EL 

CALVARIO II ETAPA

0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00
300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%186 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00Pavimento de Casco Urbano, Bo el Calvario

0.000.00 0.00 216,000.0015 02 003 000 003 47210 11-001-01 20 3 0.00%Pavimento de Concreto Hidraulico 

en el Rodeo de Olosingo

350,000.00 0.00 134,000.00 0.00 0.00 0.00
134,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%181 350,000.00 0.00 0.00 0.00 216,000.00Pavimento de Rodeo Olosingo

0.000.00 0.00 200,000.0013 01 005 000 005 47210 11-001-01 20 3 NARemodelacion de Casa Comunal 

Olosingo

200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 #¡NUM!180 200,000.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00Remodelacion de Casa Comunal Olosingo

0.000.00 0.00 0.0013 01 004 000 004 47210 11-001-01 20 3 0.00%Ampliacion de Energia en el 

Zarzal Aldea el Pinal

180,000.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00 0.00
180,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%176 180,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Ampliacion de Sistema Electrico El Pinal, caserio el Zarzal

0.000.00 0.00 0.0011 02 005 000 005 47210 11-001-01 20 7 0.00%Construccion de Escuela en La 

Baja Barandilla (Segunda Etapa)

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00
300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%171 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Construccion de Escuela en Baja Barandilla

0.000.00 0.00 0.0013 01 008 000 008 47210 11-001-01 20 3 0.00%Construccion de Casa Comunal el 

Sitio

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00
400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%159 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Construccion de Casa Comunal en la Comunidad de El Sitio

0.00655,000.00 0.00 0.0013 06 002 000 001 47210 11-001-01 20 3 0.00%PROYECTO DE CAJA PUENTE 

CON DRENAJE EN SAN PABLO

0.00 0.00 655,000.00 0.00 0.00 0.00

655,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%158 0.00 0.00 655,000.00 0.00 0.00Construccion de Drenaje de Aguas y nivelacion de area recreativa en la 

comunidad de San Pablo.

0.000.00 0.00 0.0011 05 002 000 002 47210 11-001-01 20 3 0.00%Construccion de Puente Hamaca 

La Majada

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00
60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%150 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Construccion de Puente Hamaca Aldea La Majada.

0.000.00 0.00 0.0011 05 003 000 003 47210 11-001-01 20 3 0.00%Construccion de Puente Hamaca 

San Miguelito

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00
100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%142 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Construccion de Puente Hamaca San Miguelito

0.00140,000.00 0.00 0.0011 02 009 000 001 47210 11-001-01 20 3 0.00%MODULO DE BA?OS TALQUINTE 0.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00 0.00

140,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%133 0.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00Construccionde ba?os sanitarios en la Escuela de la comunidad 

deTalquinte

0.0030,000.00 0.00 0.0011 02 011 000 001 47210 11-001-01 20 3 0.00%MEJORA EN LA ESCUELA DE 

CUYAPA

0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00
30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%131 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00Construccion de Escuela en la Comunidad de Cuyapa

0.000.00 0.00 0.0015 02 004 000 004 47210 11-001-01 20 3 0.00%Construccion de Casa Comunal El 

Carrizalito

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00
250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%110 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Construccion de Casa Comunal en el Carrizalito

0.000.00 0.00 0.0013 01 002 000 002 41130 11-001-01 20 3 0.00%Compra de Terreno de Campo en  

Olosingo

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00
500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%033 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Comprar Terreno Para construccion de Campo de Futbol Olosingo.

0.000.00 0.00 0.0011 05 005 000 005 47210 11-001-01 20 3 0.00%Construccion Caja Puente La 

Vega Los Tablones

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00
150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%027 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Construccion Caja Puente en el caserio de La Vega Los Tablones

0.000.00 0.00 100,000.0011 05 001 000 001 47210 11-001-01 20 3 0.00%Construccion de caja puente 

Caserio Churna Terlaca

150,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00
50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%022 150,000.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00Construccion de caja puente Caserio Churna Terlaca.

0.00140,195.26 0.00 0.0015 02 007 000 001 42120 11-001-01 20 3 0.00%ADQUISION DE COMPUTADORAS 0.00 0.00 140,195.26 0.00 0.00 0.00
0.00143,725.06 0.00 0.0015 02 008 000 001 42110 11-001-01 20 3 0.00%ADQUISICION DE ARCHIVOS 0.00 0.00 143,725.06 0.00 0.00 0.00

283,920.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%000 0.00 0.00 283,920.32 0.00 0.00SIN PROYECTO
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0.00300,000.00 0.00 200,000.0011 06 005 000 001 47210 11-001-01 20 3 0.00%CONSTRUCCION DE CANCHA 

MULTIUSOS, MIRADOR, 

GLORIETA, ALUMBRADO, 

ACCESO PRINCIPAL ,BA?OS 

SANITARIOS

0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00

100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%232 0.00 0.00 300,000.00 0.00 200,000.00CONSTRUCCION DE CANCHA MULTIUSOS, MIRADOR, GLORIETA, 

ALUMBRADO, ACCESO PRINCIPAL ,BA?OS SANITARIOS

0.00465,000.00 0.00 0.0011 06 004 000 001 47210 11-001-01 20 3 0.00%CONTRAPARTE MUNICIPAL EN 

PAVIMENTO PROYECTO IMPULSA

0.00 0.00 465,000.00 0.00 0.00 0.00
465,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%231 0.00 0.00 465,000.00 0.00 0.00CONTRAPARTEMUNICIPAL EN PAVIMENTO PROYECTO IMPULSA

0.00300,000.00 0.00 100,000.0011 06 003 000 001 41130 11-001-01 20 3 0.00%COMPRA DE TERRENO PARA 

JUNTA DE AGUA GUARITA

0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00
200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%230 0.00 0.00 300,000.00 0.00 100,000.00COMPRA DE TERRENO PARA JUNTA DE AGUA GUARITA

0.00400,000.00 0.00 0.0011 06 002 000 001 47210 11-001-01 20 3 0.00%TRAMO DE PAVIMENTO EN LA 

CUESTA LA TENEDORA

0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00
400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%229 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00TRAMO DE PAVIMENTO EN LA CUESTA LA TENEDORA

0.0085,949.01 0.00 85,949.0115 02 006 000 001 47210 11-001-01 20 3 NAPavimento La Ronda Casco 

Urbano Guarita

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 #¡NUM!228 0.00 0.00 85,949.01 0.00 85,949.01Pavimento La Ronda Casco Urbano

0.000.00 0.00 50,000.0015 02 002 000 002 47210 11-001-01 20 3 0.00%Pavimento de Concreto Hidraulico 

en la Comunidad de La Garza

150,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00
100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%226 150,000.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00Pavimento de Concreto Hidraulico en la Comunidad de La Garza

0.000.00 0.00 0.0015 02 001 000 001 47210 11-001-01 20 3 0.00%Pavimento de Concreto Hidraulico 

en la Comunidad de Alta 

Barandilla

130,000.00 0.00 130,000.00 0.00 0.00 0.00

130,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%225 130,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Pavimento de Concreto Hidraulico en la Comunidad de Alta Barandilla

0.000.00 0.00 200,000.0013 04 002 000 002 47210 11-001-01 20 3 0.00%Pavimentados y Bados Aldea 

Santa Lucia y San Jose

300,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00
100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%224 300,000.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00Pavimentados y Bados Aldea Santa Lucia y San Jose

0.000.00 0.00 100,000.0013 04 001 000 001 47210 11-001-01 20 3 NAPaviemento de Concreto 

Hidraulico de 40 metros en la 

Comunidad de La Vega

100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 #¡NUM!223 100,000.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00Paviemento de Concreto Hidraulico de 40 metros en la Comunidad de 

La Vega

0.000.00 0.00 57,000.0013 01 007 000 007 47210 11-001-01 20 3 NAPavimento de Concreto Hidraulico 

en la cuesta Gualsinga

57,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 #¡NUM!222 57,000.00 0.00 0.00 0.00 57,000.00Pavimento de Concreto Hidraulico en la cuesta Gualsinga

0.000.00 0.00 200,000.0013 01 006 000 006 47210 11-001-01 20 3 NAConstruccion de Huellas en la 

Aldea Santa Rosita

200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 #¡NUM!221 200,000.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00Construccion de Huellas en la Aldea Santa Rosita

0.000.00 0.00 0.0013 01 003 000 003 47210 11-001-01 20 3 0.00%Tramo de Pavimento Centro en la 

Comunidad de Limones de 

Olosingo

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00

300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%220 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Tramo de Pavimento Centro en la Comunidad de Limones de Olosingo

0.000.00 0.00 0.0013 01 001 000 001 47210 11-001-01 20 7 0.00%Remodelacion de Cancha de 

Futbol Terlaca

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00
200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%219 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Remodelacion de Cancha de Futbol Terlaca

0.000.00 0.00 0.0011 05 004 000 004 47210 11-001-01 20 3 0.00%Construccion de Caja Puente en 

el Caserio Conacastillo Terlaca

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00
100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%218 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Construccion de Caja Puente en el Caserio Conacastillo Terlaca

0.000.00 0.00 250,000.0011 02 008 000 008 47210 11-001-01 20 7 NAContruccion de Cerca Perimetral 

en la Escuela Hector Caraccioli

250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 #¡NUM!217 250,000.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00Contruccion de Cerca Perimetral en la Escuela Hector Caraccioli

0.000.00 0.00 0.0011 02 007 000 007 47210 11-001-01 20 7 0.00%Construccion de Techo de Centro 

Educativo Nuevos Horizontes

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00
100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%216 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Construccion de Techo de Centro Educativo Nuevos Horizontes

0.000.00 16,400.00 0.0011 02 004 000 004 47210 11-001-01 20 7 0.00%Construccion de cerca perimetral  

en la Centro Educativo Braulio 

Cerrano

250,000.00 0.00 266,400.00 0.00 0.00 0.00

266,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%215 250,000.00 0.00 0.00 16,400.00 0.00Construccion de cerca perimetral  en la Centro Educativo Braulio 

Cerrano

0.000.00 0.00 100,000.0011 02 003 000 003 23400 11-001-01 20 7 NARemodelacion y pintura de la 

Escuela del Portillo

100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 #¡NUM!214 100,000.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00Remodelacion y pintura de la Escuela del Portillo

0.000.00 0.00 0.0011 02 002 000 002 47210 11-001-01 20 7 0.00%Construccion de una cocina de 

4X5 en la comunidad del Nuco

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00
250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%213 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Construccion de una cocina de 4X5 en la comunidad del Nuco

0.000.00 0.00 0.0011 02 001 000 001 47210 11-001-01 20 7 0.00%Construccion de una aula de 6X8 

en aldea El Pinal

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00
400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%212 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Construccion de una aula de 6X8 en aldea El Pinal

0.000.00 0.00 0.0015 02 005 000 005 23400 15-013-01 20 3 0.00%Red Vial Municipal 331,513.50 0.00 331,513.50 0.00 0.00 0.00
0.00649,970.29 0.00 0.0015 02 005 000 005 23400 11-001-01 20 3 0.00%Red Vial Municipal 487,056.10 0.00 1,137,026.39 0.00 0.00 0.00
0.00830,358.56 775,222.91 10,787.1413 06 001 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%RED VIAL 0.00 0.00 1,594,794.33 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0013 01 009 000 009 47210 11-001-01 20 3 0.00%Red Vial Municipal 767,336.53 0.00 767,336.53 0.00 0.00 0.00
0.00664,010.80 0.00 0.0011 06 001 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%RED VIAL MUNICIPAL 211,469.22 0.00 875,480.02 0.00 0.00 0.00

4,706,150.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%211 1,797,375.35 0.00 2,144,339.65 775,222.91 10,787.14Red Vial Municipal

0.000.00 0.00 161,000.0011 01 004 000 004 47210 11-001-01 20 3 0.00%Paviemento de Concreto 

Hidraulico Barrio Morazan

250,000.00 0.00 89,000.00 0.00 0.00 0.00
89,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%210 250,000.00 0.00 0.00 0.00 161,000.00Paviemento de Concreto Hidraulico Barrio Morazan

0.000.00 0.00 144,329.4211 01 003 000 003 47210 11-001-01 20 3 NAConstruccion de Huellas en la  

cuesta Cementerio de la Aldea 

San Pablo

144,329.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 #¡NUM!209 144,329.42 0.00 0.00 0.00 144,329.42Construccion de Huellas en la  cuesta Cementerio de la Aldea San 

Pablo

0.000.00 0.00 0.0011 01 002 000 002 47210 11-001-01 20 3 0.00%Paviemento de Concreto 

Hidraulico Barrio La Hermita

175,000.00 0.00 175,000.00 0.00 0.00 0.00
175,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%208 175,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Paviemento de Concreto Hidraulico Barrio La Hermita

0.000.00 0.00 0.0011 01 001 000 001 47210 11-001-01 20 3 0.00%Paviemento de Concreto 

Hidraulico de 58 metros lineales 

Barrio La Hermita

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00

500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%207 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Paviemento de Concreto Hidraulico de 58 metros lineales Barrio La 

Hermita
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0s+js/j9Jmd61X5B/kGhr6eGH9K7d1Gn9teUYxNJI3U68FLrNsRlQOS2YEhPiPvulSjbsR9r3JOESi0OhHok5c3FUZOHHrgS8qnUgL2XXF2DVSrNj+mEIOgQJgUu4HiqPDUlJWdG+VQPemqhdNo0YkpcEkXPBTsrT1wL/1VQSNH5MHLo92Q+XKxEaO7jIkbFWeHUo1cFMlCRCIGugmfibqXreUGpbNY9mQsDNhSLCm66RVYe 

wJRdgXjn3uJnJEYribaj5Tx0TwcDjk6PssUxM+nIQRDe7OYvmS7wds2gSmanDLFoHIFALTDSmj3UaxcU1fTldK/Cg2U=

Ejercicio: 2024
Programa:
Actividad: 
Grupo: 
Tipo Presupuesto:

11,236,576.60 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:01/10/2024
Fecha Final: 31/10/2024

1,681,005.76 2,895,327.958,765,173.99 0.00 18,787,428.40 0.00 0.00 0.00

0.00670,262.38 0.00 0.0015 02 012 000 001 47210 11-011-08 20 3 0.00%PAVIMENTO DE CONCRETO 

HIDRAULICO ALDEA SAN PABLO

0.00 0.00 670,262.38 0.00 0.00 0.00
670,262.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%240 0.00 0.00 670,262.38 0.00 0.00PAVIMENTO DE CONCRETO HIDRAULICO ALDEA SAN PABLO

0.000.00 10,787.14 0.0015 02 013 000 001 47210 11-001-01 20 3 0.00%CONTRAPARTE MUNICIPAL AL 

PAVIMENTO DE CONCRETO 

HIDRAULICO ALDEA SANTA 

ROSITA

0.00 0.00 10,787.14 0.00 0.00 0.00

0.00659,475.24 0.00 0.0015 02 011 000 001 47210 11-011-08 20 3 0.00%PAVIMENTO DE CONCRETO 

HIDRAULICO ALDEA SANTA 

ROSITA

0.00 0.00 659,475.24 0.00 0.00 0.00
670,262.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%239 0.00 0.00 659,475.24 10,787.14 0.00PAVIMENTO DE CONCRETO HIDRAULICO ALDEA SANTA ROSITA

0.000.00 670,262.38 0.0015 02 010 000 001 47210 11-011-08 20 3 0.00%PAVIMENTO DE CONCRETO 

HIDRAULICO ALDEA CHINQUIN

0.00 0.00 670,262.38 0.00 0.00 0.00

0.00670,262.38 0.00 670,262.3815 02 010 000 001 11100 11-011-08 20 3 NAPAVIMENTO DE CONCRETO 

HIDRAULICO ALDEA CHINQUIN

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
670,262.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%238 0.00 0.00 670,262.38 670,262.38 670,262.38PAVIMENTO DE CONCRETO HIDRAULICO ALDEA CHINQUIN

0.000.00 100,000.00 0.0011 02 015 000 001 47210 11-001-01 20 7 0.00%CONSTRUCCION DE PUERTAS Y 

VENTANALES EN LOS CENTROS 

EDUCATIVOS DE LAS 

COMUNIDADES JUNIGUAL Y 

CHINQUIN

0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00

100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%237 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00CONSTRUCCION DE PUERTAS Y VENTANALES EN LOS CENTROS 

EDUCATIVOS DE LAS COMUNIDADES JUNIGUAL Y CHINQUIN

0.001,170,781.18 0.00 0.0011 02 014 000 001 47210 11-001-09 20 7 0.00%CONSTRUCCION DE DOS AULAS 

CENTRO EDUCATIVO MANUEL 

BONILLA CASCO URBANO 

GUARITA

0.00 0.00 1,170,781.18 0.00 0.00 0.00

1,170,781.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%236 0.00 0.00 1,170,781.18 0.00 0.00CONSTRUCCION DE DOS AULAS CENTRO EDUCATIVO MANUEL 

BONILLA CASCO URBANO GUARITA

0.00606,639.30 0.00 0.0011 02 013 000 001 47210 11-001-09 20 7 0.00%CONSTRUCCION DE UNA AULA 

EN CENTRO EDUCATIVO 

FRANCISCO MORAZAN ALDEA 

COYOLILLO

0.00 0.00 606,639.30 0.00 0.00 0.00

606,639.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%235 0.00 0.00 606,639.30 0.00 0.00CONSTRUCCION DE UNA AULA EN CENTRO EDUCATIVO FRANCISCO 

MORAZAN ALDEA COYOLILLO

0.001,522,579.52 0.00 0.0011 02 012 000 001 47110 11-001-09 20 7 0.00%CONSTRUCCION DE DOS AULAS 

Y MODULOS DE BA?O CENTRO 

EDUCATIVO GERARDO ALFREDO 

LOPEZ CASERIO LOS PLANES 

ALDEA EL PINAL

0.00 0.00 1,522,579.52 0.00 0.00 0.00

1,522,579.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%234 0.00 0.00 1,522,579.52 0.00 0.00CONSTRUCCION DE DOS AULAS Y MODULOS DE BA?O CENTRO 

EDUCATIVO GERARDO ALFREDO LOPEZ CASERIO LOS PLANES ALDEA 

EL PINAL

0.00130,000.00 0.00 0.0011 02 010 000 001 47210 11-001-01 20 3 0.00%CONTRAPARTE MUNICIPAL PARA 

CONSTRUCCION DE MODULO DE 

BA?O SANITARIOS EN CEB 

FRANCISCO NAVARRO

0.00 0.00 130,000.00 0.00 0.00 0.00

130,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%233 0.00 0.00 130,000.00 0.00 0.00CONTRAPARTE MUNICIPAL PARA CONSTRUCCION DE MODULOS DE 

BA?OS SANITARIOS EN CEB FRANCISCO NAVARRO TERLCA

CONSTRUCCION DE CANCHA 

MULTIUSOS, MIRADOR, 

GLORIETA, ALUMBRADO, 

ACCESO PRINCIPAL ,BA?OS 

SANITARIOS
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